[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2014 г. № 284
     г. Бутурлиновка

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от  28.09.2005 года № 4

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

     1. Внести в  пункт 7 решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 28.09.2005 года № 4 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующее изменение: слова «в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации» заменить словами «не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог».

      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв».

      3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

      4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина